1.9 乙方派驻人员按每人每餐 5 元的标准按季度向甲方缴纳伙食费。

1.10 由于中标人原因导致队站无法正常开餐的，经核实，每次扣除履约保证金

的 5%。

1.11 经队站反馈厨师及其他服务人员不满足要求的，采购人以短信、电话或电

子邮件等形式告知中标人，中标人应于接到通知后 48 小时内予以更换，并对所

换人员素质负责，所更换人员不得在支队内其他队站上岗。如一个月内队站对相

同岗位更换人员不满意达 2 次以上，经招标人核实后，有权扣除履约保证金的

10%。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1 合同价格

本合同价格为 2045184元整（贰佰零肆万伍仟壹佰捌拾肆元整。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

2．2 服务地点

南片区服务站点：

1.江桥站：嘉定区金园八路 33 号

2.南翔站：嘉定区惠亚路 19 号

3.戬浜站：嘉定区兴平路 408 号

4.徐行站：嘉定区徐潘路 1599 弄

5.嘉北站：嘉定区平城路 2260 号

6.望新站：嘉定区外钱公路 730 号

2．3 服务期限

本服务的服务期限：。

3．质量标准和要求

3．1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标